GONZALO MARCELO YÉPEZ CASTILLO 

GERENTE GENERAL 

CORPEAL S.A. 

Ciudad. 

De mi consideración: 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que el día de hoy, he 

procedido a realizar la CESION de la totalidad de mis acciones, esto es, la 
cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO (384) acciones ordinarias, 

nominativas, liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de Norte América 

($1,00) cada una, contenidas en el titulo No. 04, y que las mismas se encuentran 

pagadas en el 100% de su valor, es decir, en su totalidad, de la siguiente manera: